de més a partir del primer (5 
punts per any), fins a 30 punts

30 30

 

Nom Oferta econòmica Criteris avaluables 
objectivament

Total

EXPERT LINE, S.L. 50 50 100
METALUNDIA      49,67 50  99,67

Tercer. Aprovar la despesa corresponent per import de 156.349,17 (cent cinquanta-sis mil 
tres-cents quaranta-nou euros amb disset cèntims) IVA inclòs. 
 
Quart. Donar compte de la present Resolució a Intervenció i a Tresoreria a l'efecte de 
practicar les anotacions comptables que procedeixin.
 
Cinquè. Publicar anunci d'adjudicació en el perfil de contractant en termini de quinze dies.